EMPRESA TURÌSTICA HERRERA CIA. LTDA. ALAUSÌ – ECUADOR TELEFONO 2930247

Alausí, 18 de mayo del 2007

Sr. Guillermo Herrera León Ciudad

De mis consideraciones:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Socios de la EMPRESA TURÌSTICA HERRERA CIA. LTDA., reunida el 11 de mayo del presente año, le eligió a Ud., para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, de la compañía, por un período de dos años de acuerdo al artículo 23 del estatuto social de la compañía, para que cumpla todos los deberes y demás funciones señaladas en la Ley y el Estatuto.

La EMPRESA TURÌSTICA HERRERA CIA. LTDA., aprobada mediante resolución No. 07.A.DIC.112 del 17 de abril del 2007, de la Superintendencia de Compañías, se constituyó mediante escritura pública del 9 de abril del 2007 otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Riobamba Dr. Italo Bedrán Riofrío y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 30 de abril del 2007, bajo la partida No cinco.

Atentamente.

Gina Silva Lara

GERENTE GENERAL

Alausí, 18 de mayo del 2007.

Acepto el nombramiento de Presidente, de la EMPRESA TURISTICA HERRERA

CIA. LTDA.

Guillermo Herrera León

CI 1702758499

DE LA PROPIEDAD DEL CANTON AL AUSI. - Mayo, 22 del 2007. - CERTIFICA: qué, en esta fecha queda inscrito el Nombramiento de Presidente, que antecede, en el Registro Mercantil de este cantón, bajo la partida número seis (6) y anotado en el repertorio con el número seiscientos cincuenta y mano (51).

THE GRIZ

• • ·